Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 166/GCP/SEGEP, DE 16 DE AGOSTO DE 2017.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas
atribuições legais, considerando os termos da Ata de Inspeção de Saúde – Sessão n. 061, de 15 de agosto
de 2017 – Ofício n. 329/DE/CRH, de 15 de agosto de 2017, torna público o Resultado da Inspeção Médica
de candidatos ao cargo de Oficial Bombeiro Militar – QOBM, em referência ao Concurso Público do Corpo
de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de
2014, convocados através do Edital n. 137/GCP/SEGEP, de 25 de julho de 2017, conforme relação nominal
a seguir.

Cargo: M03 - OFICIAL BM (QOBM) - MASCULINO

Inscrição Candidatos Class. Nota
Resultado

Exame

334.197-6 MARCIO ROGERIO DE LIMA PAIVA 4° 116,00 Apto

335.406-7 PAULO CÉSAR MACEDO 5° 115,00 Apto

338.949-9 HIGOR CONTARATO SALVADOR 6° 111,00 Apto

330.221-0 FABIO DONISETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 7° 110,00 Apto

339.432-8 FABIO ROSSET 8° 104,00 Apto

331.863-0 CHARLISON ALMEIDA DE AGUIAR 9° 103,50 Apto

Porto Velho – RO, 16 de agosto de 2017.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO